СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2013г.                                                                                        № 262
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов МО Елизаветинского  сельского поселения Гатчинского муниципального района

Ленинградской области  № 161 от 22.12.2011г. «О бюджете муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения на 2012 год», в редакции Решения Совета депутатов Елизаветинского
Сельского поселения от 25.04.2012г. № 196, от 08.08.2012г. № 212, от 19.09.2012г .№ 220, от 19.12.2012г. № 240
        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании  Елизаветинское сельское поселение» с изменениями и дополнениями, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 161 от 22.12.2011 года «О бюджете муниципального образования Елизаветинское сельское поселение на 2012 год», в редакции решения Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 25.04.2012г. № 196, от 08.08.2012г. № 212, от 19.09.2012г. № 220, от 19.12.2012г. № 240
            1. Изложить пункт 1  статьи 1 решения в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Елизаветинского сельского поселения на 2012 год:

        Прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Елизаветинского сельского поселения в сумме 27199,8 тыс. руб.
        Общий объем расходов бюджета МО Елизаветинского сельского поселения в сумме 30339,0 тыс. руб.
        Прогнозируемый дефицит бюджета МО Елизаветинского сельского поселения в сумме 3139,2 тыс. руб.
           2.  Приложение № 2 « Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО Елизаветинского сельского поселения на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

          3.     В пункте 2 статьи 2 Решения цифры «8716,254» заменить цифрами «12692,004»

          4.  Приложение № 3 « Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов в бюджет МО Елизаветинского сельского поселения в 2012 году» изложить в новой редакции (прилагается)
          5.  Приложение № 6 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета МО Елизаветинского сельского поселения на 2012год»  изложить в новой редакции (прилагается).
         6. Приложение № 7 « Ведомственная структура расходов бюджета МО Елизаветинского сельского поселения на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
                7.  Настоящее Решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на  сайте МО Елизаветинского сельского поселения не позднее, чем через 10 дней со дня принятия.
Глава муниципального образования
Елизаветинского  сельского поселения

     А Е.Дундин